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TURNERINGS- & DOMMERUDVALGSMØDE 

Torsdag den 4. december kl. 18.00 
Sted: Idrættens Hus 
 
Deltagere: Mads Hendrichsen, Ernst Knudsen, Michael Staal, Mie Holck, Laura Jørgensen og Christina 
Cassone/CC (referent) 
Afbud: Villy Rosendahl-Kaa 
  
 

1 Orientering 

 Orientering omkring anken om U15 dispensationen. 
 

2 Kredsturnering 

 Kredssekretæren gennemgik kredsturneringen ift. trækninger, udeblivelser, nye hold m.m. 
Vi har fået implementeret det elektronisk kampskema i alle seniorrækkerne og det går som 
udgangspunkt rigtig godt med det. Kampskemaerne er nemmere og hurtigere at tjekke og færre 
bøder da de som regel er udfyldt korrekt. 
Der har været ret få papirkampskemaer – enten pga tekniske udfordringer eller fordi man var 5 på et 
hold. 
Dér hvor det halter stadig er påsætningen/indtastningen af dommerne. Nogle er ikke obs på at de 
skal tastes ind i samme vindue som sekretæren mens andre glemmer det. Hvis man ikke taster 
dommer nr. kan 1. dommeren ikke godkende kampen til sidst med sit login (systemet ved jo ikke 
hvilken profil den skal sammenligne loginet med). 
Og så er der udfordringen med hvad man gør når dommerne ikke er registrerede i systemet eller 
ikke uddannede dommere. Informationen er sendt flere gange ud, lavet som opslag og skrevet i 
vejledningen man kan printe og have i hallen. Vi skal stadig have informationen om hvem der har 
dømt (ligesom på papirkampskema). Man skal derfor skrive dommernes navne i ”Match comment”. 
Der er også forskel på bøderne. 
 
Til sidst har kredssekretæren gjort opmærksom på de weekender hvor medaljerne skal udleveres: 
Mix 1: 18/4 eftermiddag i Solrød IC 
Mix 2: 19/4 eftermiddag i Valbyhallen 
Andre seniorrækker: 21-22/3, 11-12/4 og 18-19/4. 
 

3 Kredspokal 

 Vi er i gang med semifinalerne. Første gang i mange år vi ikke har VAGS i Mix finalen. 
Kredspokalfinalerne spilles den 17/1 i Frihedens IC. Der arbejdes på samme setup som sidste år. 
 
Der skal skrives ud til dommerne om hvem der ønsker at dømme kampene. 
 

4 Budget 

 Udvalget har udarbejdet et budgetforslag for TU/DU til bestyrelsen. 

5 Næste møde 

 19. marts kl. 17.30 

 


